
DECRETO N. 1452 DEL 04/12/2025
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: DECRETO  N.  1409/2025  AD  OGGETTO  "ATTIVAZIONE  INCARICHI  DI 
LAVORO  AUTONOMO  IN  QUALITA'  DI  MEDICO  PER  ASSISTENZA  MEDICA  IN 
CONTINUITÀ ASSISTENZIALE PENITENZIARIA PRESSO LA CASA CIRCONDARIALE 
DI MANTOVA": RETTIFICA



IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO  il  decreto  n.  1409  del  27/11/2025  con  il  quale  è  stato  disposto  il 
conferimento  di  n.  2  incarichi  libero  professionali  per  assistenza  medica  in  continuità 
assistenziale penitenziaria presso la Casa Circondariale di Mantova sino al 31/12/2025;

DATO ATTO che nel decreto citato,  per mero errore materiale, sono stati  indicati  quali  
soggetti  conferitari  dei  predetti  incarichi  i  dottori  Mulè  Giovanni  e  Asquidamini  Fabio,  
anzichè  la  dott.ssa  Zuffi  Daria  e  la  dr.ssa  Tagliavini  Erica  (cfr.  prot.  68573/2025  e  n. 
68606/2025);

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di  legittimità del presente provvedimento 
espressa da SIMONETTI GIOVANNI Direttore della Struttura GESTIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE, e da CORDIOLI ISABELLA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del 
Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  rettificare,  per  le  motivazioni  in  premessa  espresse,  il  decreto  n.  1409  del 
27/11/2025  identificando  quali  soggetti  conferitari  di  n.  2  incarichi  di  lavoro 
autonomo in qualità di  medico per assistenza medica in continuità assistenziale 
penitenziaria  presso  la  Casa  Circondariale  di  Mantova  le  dr.sse  Zuffi  Daria  e 
Tagliavini Erica;

2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di
DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


